30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(11) Orsetti Volanti 2
1 32.096 +1.880 21:07:05.897
2 30:11.048 +29:40.832 21:37:16.945
3 37.720 +7.504 21:37:54.665
4 13:21.573 +12:51.357 21:51:16.238
5 32.300 +2.084 21:51:48.538
6 42:01.672 +41:31.456 22:33:50.210
7 34.505 +4.289 22:34:24.715
8 1:25:41.591 1:25:11.375 6.306
9 30.747 +0.531 37.053
10 24:51.600 +24:21.384 25:28.653
1 42.967 +12.751 26:11.620
12 19:18.067 +18:47.851 45:29.687
13 31.620 +1.404 46:01.307
14 56:03.119 +55:32.903 1:42:04.426
15 34.955 +4.739 1:42:39.381
16 44:55.315 +44:25.099 2:27:34.696
17 42.848 +12.632 2:28:17.544
18 34:34.204 +34:03.988 3:02:51.748
19 31.727 +1.511 3:03:23.475
20 35:16.054 +34:45.838 3:38:39.529
21 35.123 +4.907 3:39:14.652
22 50:22.196 +49:51.980 4:29:36.848
23 30.386 +0.170 4:30:07.234
24 22:27.550 +21:57.334 4:52:34.784
25 35.623 +5.407 4:53:10.407
26 24:51.299 +24:21.083 5:18:01.706
27 33.896 +3.680 5:18:35.602
28 1:29.083 +58.867 5:20:04.685
29 33.643 +3.427 5:20:38.328
30 16:49.274 +16:19.058 5:37:27.602
31 33.941 +3.725 5:38:01.543
32 1:24.384 +54.168 5:39:25.927
33 31.123 +0.907 5:39:57.050
34 1:24.321 +54.105 5:41:21.371
35 31.260 +1.044 5:41:52.631
36 1:24.147 +53.931 5:43:16.778
37 32.603 +2.387 5:43:49.381
38 1:23.301 +53.085 5:45:12.682
39 32.749 +2.533 5:45:45.431
40 37:41.053 +37:10.837 6:23:26.484
41 31.024 +0.808 6:23:57.508
42 35:06.424 +34:36.208 6:59:03.932
43 32.990 +2.774 6:59:36.922
44 36:43.477 +36:13.261 7:36:20.399
45 31.014 +0.798 7:36:51.413
46 21:29.784 +20:59.568 7:58:21.197
47 30.216 7:58:51.413
48 41:04.819 +40:34.603 8:39:56.232
49 31.275 +1.059 8:40:27.507
50 5:02.422 +4:32.206 8:45:29.929
51 30.951 +0.735 8:46:00.880
52 27:04.876 +26:34.660 9:13:05.756
53 30.875 +0.659 9:13:36.631
54 34:04.656 +33:34.440 9:47:41.287
55 31.231 +1.015 9:48:12.518
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